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Blue color # is #5B9BD5
Gray color # is #D9D9D9

For other families, the colors are seen in the triangles
Green                #92D050
Yellow               #FFDA66
Burgundy         #993366          
Gray                  #7F7F7F
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77BİRLİKTE İLERLE BİRLİKTE İLERLE 
Tek Sayfalık ÖzetTek Sayfalık Özet

4 Kritik Soru

1.  Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.  Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.  Hangi emre UYMAlıyım?

4.  Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

Tanrı acı, diken, ter ve sadece erkeklerin egemenliğini mi istiyor?
Anahtar Terim

ל שָׁ  מְ יִ
yimshal - o yönetecek

Tabi ki de hayır. Öyleyse Tanrı Yaratılış 3:16-19'de neden şöyle dedi:
 

   “Seni o yönetecek…Yaşam boyu emek vermeden yiyecek 
bulamayacaksın.… Toprak sana diken ve çalı verecek...Toprağa 
dönünceye dek ekmeğini alın teri dökerek kazanacaksın.” 

Tanrı bir durumu tarif ediyorsa, bu O'nun o durumun böyle olmasını istediği anlamına mı gelir?
Tanrı dünyayı mükemmellik ve birlik içinde yarattı. (Yaratılış 1-2). Yaratılış 3, Düşüş'ün trajedisini ayrıntılı olarak anlatır.
Günah, Tanrı'nın mükemmel dünyasını bozdu ve Tanrı'nın suretini taşıyanlar utanmış, korkmuş ve günahkâr hale
geldiler. Düşmüş dünya artık Tanrı'nın idealini temsil etmiyordu.
 

İSTEK Mİ TANIMLAMA MI?
 

Tanrı, Yaratılış 3'te insanlar için arzusunu mu yoksa Düşüş'ün sonuçlarını mı belirtti?
Yaratılış 3:14-19'da Tanrı birçok açıklama yaptı ve şimdi bir seçim yapmamız gerekiyor. Tanrı'nın dünyayı nasıl olmasını
istediğini mi belirlediğine inanıyoruz, yoksa bozuk dünyayı mı tanımladığına mı? Örneğin:

 Diken ve çalı                                                Tanrı dikenler olsun mu istedi, yoksa zorlukları mı tarif ediyordu?
 Alın teri ile yemek                                      Tanrı ter olsun mu istedi, yoksa zorluğu mu tarif ediyordu? 
 Doğum sırasındaki sancılar                       Tanrı bu acıdan memnun mu, yoksa bir sonucu mu anlatıyordu?
 Kadın kocasını arzulayacak                             Kadının arzusu/dönüşü (t’suqah) Tanrı'nın planı mıdır, yoksa Düşüş'ün sonucu mu?
 Erkek kadına hükmedecek                               Erkeğin egemenliği (mashal) Tanrı'nın planı mı, yoksa Düşüş'ün sonucu mu?

 

Eğer Tanrı insanın acı çekmesini, dikenlerle ve terle boğuşmasını istiyorsa, o zaman dikenleri, teri ve acıyı
hafifletmeye çalıştığımızda insanlık isyan etmiş olur! Çiftçiler dikenleri sökmemeli, dikmelidir. Serin kalmaya çalışmak
yerine, çalışırken terlememizi artırmalıyız. Ve doğum yapan kadınlar için ağrı kesici ilaçlar, serin bezler ve rahatlatıcı
sözler yok.  Bunun yerine... Tanrı daha fazla acı istiyor! Bu kulağa doğru geliyor mu? Elbette hayır. 
 

MASHAL = HÜKMETMEK 
 

Yaratılış 3:14-19'daki beş sonuç, Tanrı'nın mükemmel tasarımında bir şeylerin değiştiğini gösteriyor. Yine de bazı Kutsal Kitap
öğretmenleri, son iki ifadenin, kadının "kocasına duyduğu arzu" ve erkeğin "kadın üzerindeki egemenliği"nin, yaşamaya
çalışmamız gereken Tanrı'nın planını içerdiğini iddia ediyor. Tekrar ediyorum, bu sonuçlar Tanrı'nın ideali DEĞİLDİR. T'suqah,
kadının bakışlarını Tanrı'dan erkeğe "çevireceğini" gösterir (bkz. Tek Sayfalık Özet: Bir Kadın Kocasını Arzulamalı mı?). Erkeğin
kadın üzerinde "hüküm sürmesi", Tanrı'nın ortak yönetim ve ortak egemenlik tasarımını değiştirdi. Yaratılış 1 ve 2'de, hiçbirine
diğerinin üzerinde hüküm sürmesi söylenmedi, ancak Tanrı Yaratılış 1:28'de her ikisine de yaratılış üzerinde egemenlik kurmalarını
emretti. Birbirlerinin üzerinde hüküm sürmek, gurur/istismar, ataerkillik/anaerkillik ve maço/feminizm de dahil olmak üzere
birçok günahkar eyleme ve sisteme yol açtı.
 

Sonuç
Yaratılış 3'te Tanrı, düşmüş bir dünyanın sonuçlarını anlattı.
Dişil t'suqah ve eril mashal, Tanrı'nın uyumlu ve güçlü,
dünyayı değiştirecek bir aile için yaptığı plan değildi. 
Bunlar, Düşüş'te meydana gelen korkunç trajediyi, yani 
Tanrı'nın güçlü, uyumlu ve işbirliğine dayalı ekibinin 
dağılmasını simgeliyordu.   


